
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
22 12 1 6 17 7

2510
14:15
19:18
╳

14
1
17

8
18

10
19

12
25

13 Auszeit

10:5

Ende
12:27 B  TuS Mondorf… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 11 19 2

18

0
15

1
16

2
17

6
18

11 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  TuS Mondorf… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 11 19 2

226
6:13

╳

10
20

2
12
21

3
13
22

4
15

5
16

6
18

Auszeit

Ende
12:52 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 17 7 22

2510
19:19

1
14
20

2
15
22

3
16
25

9
17

11
18

13
19

Auszeit

14:10
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
22 12 1 6 17 7

2710
9:10
16:15
╳

11
23

3
12
24

4
14
25

5
16
27

7
18

8
20

Auszeit

23:19
23:21

Ende
13:18 B  TuS Mondorf… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 13 11 19 2

25

0
11
21

3
13
24

6
14
25

7
16

9
17

10
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. TuS Mondorf II B
Spiel 59 12.02.2023 12:10 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 7/14
1 Knipp, Moritz X
6 Bäumer, Fynn X
7 Rittmann, Moritz X

10 Müller, Jens X
12 Spies, Till X
17 Vohwinkel, Ben X
22 Reiss, Ferdinand X
A  Libero
A  Offizielle
T Griepentrog, Frank E

C

B  TuS Mondorf… 11/14
2 Vaßen, Justus X
3 Wächter, Jakob X
6 Haziev, Dimitri X

11 Lagemann, Edward X
12 Firousbakhsh, Kian X
13 Klick, Thilo Martin Ga… X
14 Berg, Jannes X
16 Schreiber, Luca
19 Scharping, Joris X
21 Istas, Janis
22 Ibrahim, Delbreen
B  Libero

14 Berg, Jannes X
B  Offizielle
T Wächter, Jakob

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… TuS Mondorf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 17 18 0 0 0
2 1 1 25 2 22 22 0 1 0
2 2 1 27 3 23 25 0 0 0

4
5

5 5 3 77 62 65 0 1 0
Start: 12:10 Ende: 13:18 Dauer: 1:08

Sieger: SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF
Fortuna II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pegoretti, Fabian 1
2 Flegel, Elias 2

Schreiber 3
Schr. Miczka, Dawid 4

Assist. Franzky, Jonas

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


