

## Landesliga 2 Männer

Männer

## (A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. TuS Mondorf II (B) Spiel 59

12.02.2023 12:10 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



					art :10	A	) SG R	hein-S	i	R		ide :27	В	TuS N	/londo	f	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		22	12	1	6	17	7		12	3	13	11	19	2		ı
ufstellung		Spielernr.	H	10						25							18	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	14:15														ı
Ā	•	Spieistanu		19:18														П
		1. 5.	1	X,	1	8	10	12 25	13	Auszeit	0 15	1 16	2	6 18)	11	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	17	18	19	25)		10:5	15	10	17	18				

S	St 12	art :30	В	TuS N	londo	rf	R	En 12:	de :52	A	SG R	hein-S	i	s
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	3	13	11	19	2		12	1	6	17	7	22	
T	6						22						10	25
Z	6:13												19:19	
2	X	2	3	4	5	6		1	2	3	9		13	Auszeit
_	10 20	12 21	13 22)	15	16	18			15 22	16 25	17	18	19	14:10 19:20

	T			S		art :55	A SG Rhein-Si			R		de :18	В	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		22	12	1	6	17	7		6	3	13	11	19	2	0-
l in		S	pielernr.	H	10						27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ialatand	Z	9:10													
Ā	•	Sμ	ielstand		16:15													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		X 11 23	3 12 24	4 14 25	5 16 27	7 18	8 20	23:19 23:21	11	3 13 24	6 14 25	7 16	9 17	10 18	Auszeit

	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4														

_					2		
		A	ufsch	lagfolge	Λ		
		Sta	artauf	stellung			
	lnu		S	pielernr.			
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	_	A																					
	r.	Ţ																					
<b>A</b> USZEIT AUSZEIT AUSZEIT AUSZEIT AUSZEIT	d	_																					
		5							Auszeit														Auszeit

te	(A)	SG Rhein-Si 7	/14	(B)	TuS Mondorf	11/14
le	1	© Knipp, Moritz	Χ	2	Vaßen, Justus	Х
	6	Bäumer, Fynn	Χ	3	©Wächter, Jakob	Х
	7	Rittmann, Moritz	Χ	6	Haziev, Dimitri	Х
	10	Müller, Jens	Χ	11	Lagemann, Edward	Х
	12	Spies, Till	Χ	12	Firousbakhsh, Kian	Х
it	17	Vohwinkel, Ben	Χ	13	Klick, Thilo Martin Ga	X
-	22	Reiss, Ferdinand	Χ	14	Berg, Jannes	Х
	(A	) Libero		16	Schreiber, Luca	
	$\overline{\Delta}$	) Offizielle		19	Scharping, Joris	Х
	$\frac{1}{2}$	Griepentrog, Frank	E	21	Istas, Janis	
	<u>'</u>	Onepening, Frank	_	22	Ibrahim, Delbreen	
$\overline{}$				B	Libero	

14 Berg, Jannes (B) Offizielle T Wächter, Jakob

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	!			
	A	) s	GI	Rhei	n-Si	TuS N	1ond	orf.	(1	B)
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	2	1	25	1	17	18	0	0	0
	2	1	1	25	2	22	22	0	1	0
	2	2	1	27	3	23	25	0	0	0
					4					
					5					
	5	5	3	77		62	65	0	1	0
	St	art	12	2:10	Ende:	13:18	Da	uer:	1:0	8

Dauer: 1:08 Sieger: SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF 3:0 Fortuna II

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pegoretti, Fabian		1					
2	Flegel, Elias		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Miczka, Dawid		4					
Assist.	Franzky, Jonas							

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de